АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  26 августа  2020 года                                                                                   № 300

Об утверждении Правил внутреннего трудового

 распорядка в администрации муниципального образования

 Сосновское  сельское поселение муниципального

образования Приозерский муниципальный район

 Ленинградской области

         В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом     №25-ФЗ от 02 марта 2007 года  «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом №14-оз от 11 марта 2008 года «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»:

   1. Утвердить прилагаемые Правила  внутреннего трудового распорядка администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
  2. Постановление администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от  26 февраля 2006 года  № 10 «Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка »  с внесенными изменениями постановлением администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  от 23 марта 2012 года № 116, считать утратившими силу.

    3. Ведущему   специалисту  администрации,  ответственному  за  кадровое делопроизводство, ознакомить под роспись работников администрации  с Правилами  внутреннего трудового распорядка  администрации муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

	    4. Настоящее постановление  опубликовать на  официальном сайте  муниципального образования Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и в средствах массовой информации.

  5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации                                                                            Д.Л.Соколов

С полным текстом документа можно ознакомиться на официальном сайте МО Сосновское сельское поселение.